da
ecior

19

CÂMARA MUNICIPAL

SEROPEDICA

Aprovado em
—1241-111.24_

PODER LEGISLATIVO

EXMO. 'D. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SE OPÉDICA

Câmara Municipal de Seropéclic,.
RECEBIDO ,

REQUERIMENTO N°  43 /2024 	 Ass.:
-yredc 3

A vereadora Luciana Alves no uso das atribuições legais, vem encaminhar ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Seropédica, a listagem dos 5
(cinco) nomes solicitados, que serão homenageados com o Título de Cidadão
Seropedicense.

Alan Lopes Santana

Léia de Oliveira Silva

Daniella Antunes Rangel

Jaqueline Silva de Moura dos Santos

Letícia Marcia Silva da Motta

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora